Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/2

EDITAL Nº 080/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2022/2 PARA O CAMPUS PARAÍSO -

REFERENTE AO EDITAL Nº 050/2022

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campus de Paraíso para o segundo semestre de 2022, utilizando a Nota do

Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2019 a 2021, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

050/2022, para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio

ENEM, das 08 horas do dia 15 de junho até às 18h do dia 16 de junho de 2022. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o formulário de

recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cppsparaiso@unirg.edu.br, sendo

desconsiderados os recursos enviados a outros endereços eletrônicos.

MEDICINA - ENEM

CLASS. INSC. NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

1º 28370 BIANCA CANTUÁRIA COUTINHO PRINTES ***.163.892-** 745,60 CLASSIFICADO(A)

2º 28268 MELINA COSTA PEDROSA ***.080.263-** 744,66 CLASSIFICADO(A)

3º 28522 HEARLEI ROGER ***.472.651-** 743,64 CLASSIFICADO(A)

4º 27699 NAARA CECCONELLO RIKER ***.446.101-** 742,52 CLASSIFICADO(A)

5º 27251 JOÃO MARCELLO ***.275.591-** 740,96 CLASSIFICADO(A)

6º 27434 LAVINYA DE OLIVEIRA SOUZA ***.049.481-** 738,52 CLASSIFICADO(A)

7º 29306 ARTHUR VASCONCELOS CASTRO ***.624.291-** 736,08 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/2

8º 29128 MATEUS VALEIRO MASCARENHAS ***.982.962-** 735,84 LISTA DE ESPERA

9º 28485 BRUNA CAROLINE CARDOSO PINHEIRO ***.686.351-** 729,90 LISTA DE ESPERA

10º 27226 GIOVANA CERQUEIRA ANDRADE ***.624.261-** 725,50 LISTA DE ESPERA

11º 27913 IGOR CHIARELLO DE ANDRADE ***.273.317-** 723,76 LISTA DE ESPERA

12º 27701 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** 718,26 LISTA DE ESPERA

13º 28177 ALLINE ARAÚJO LOPES SILVA ***.349.713-** 716,64 LISTA DE ESPERA

14º 28013 WALCKENISE RANNYELE DE OLIVEIRA SOUSA SILVA ***.214.033-** 711,20 LISTA DE ESPERA

15º 29467 GUILHERME SILVA DE SOUZA ***.366.202-** 705,12 LISTA DE ESPERA

16º 28977 MARIA CAROLINA CRUZ DE PAULA ***.846.741-** 703,44 LISTA DE ESPERA

17º 27861 THALLYTA KATARINA SANTOS PIMENTA ***.297.433-** 702,58 LISTA DE ESPERA

18º 29126 EDIEN DO SOCORRO ***.599.902-** 696,16 LISTA DE ESPERA

19º 29270 ANA KAROLINNY CARNEIRO CARVALHO SANTOS ***.082.565-** 694,28 LISTA DE ESPERA

20º 28886 MARINA ASSIS SOARES ***.582.145-** 690,76 LISTA DE ESPERA

21º 27293 FELIPE RODRIGUES CHAVES ***.903.456-** 690,08 LISTA DE ESPERA

22º 27695 ANNA CLARA MORAIS DE PAULA ***.401.396-** 687,24 LISTA DE ESPERA

23º 27453 MARIA ISABELLA SOUSA FIGUEIREDO ***.025.153-** 685,48 LISTA DE ESPERA

24º 28406 FRANCISCO MOREIRA DA SILVA FILHO ***.205.413-** 678,46 LISTA DE ESPERA

25º 27490 LARA SOUSA COSTA ***.687.991-** 674,56 LISTA DE ESPERA

26º 27259 JULIO CESAR VIANA SANTOS ***.250.796-** 669,38 LISTA DE ESPERA

27º 27894 MARIA LUANA BARRETO CAVALCANTE ***.952.883-** 663,34 LISTA DE ESPERA

28º 28081 KATHLEEN BEATRIZ VIEIRA COSTA ***.370.001-** 662,66 LISTA DE ESPERA

29º 27697 ANNA LUIZA MORAIS DE PAULA ***.401.566-** 662,56 LISTA DE ESPERA

30º 29529 HALLAN WAGNER ALVES DE FARIAS ***.899.071-** 660,70 LISTA DE ESPERA

31º 27206 ALEXANDRE GONÇALVES SUEIRA GOMES ***.124.396-** 659,54 LISTA DE ESPERA

32º 28339 ANA VITÓRIA BORGES ARAÚJO ***.745.083-** 657,86 LISTA DE ESPERA

33º 27405 MARCO ALBUQUERQUE SILVA ROCHA GOMES ***.103.704-** 654,92 LISTA DE ESPERA

34º 27506 INGRID FRANÇA PEREIRA ***.431.895-** 652,50 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/2

35º 29545 FERNANDA LIMA COELHO ***.326.041-** 643,32 LISTA DE ESPERA

36º 29078 ANNACLARA MARCOS DE PAULA CORRÊA ***.129.716-** 638,92 LISTA DE ESPERA

37º 27634 CLARISSA CASTRO MARTINS DE FARIAS ***.905.323-** 636,50 LISTA DE ESPERA

38º 29267 THAÍS REGIANE OTRE DIAS ***.693.968-** 631,14 LISTA DE ESPERA

39º 28282 ALCINEI DE SOUZA SANTOS JUNIOR ***.100.671-** 622,66 LISTA DE ESPERA

40º 27730 BIANCA GABRIELLE DE OLIVEIRA FREITAS ***.969.361-** 621,64 LISTA DE ESPERA

41º 27498 PATRICIA RODRIGUES CHAVES ***.143.156-** 619,92 LISTA DE ESPERA

42º 27462 DANILO CARDOSO MENDES ***.663.711-** 619,54 LISTA DE ESPERA

43º 29577 MARIA EDUARDA FERRAZ FÁVARO ***.569.381-** 617,80 LISTA DE ESPERA

44º 27229 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** 613,06 LISTA DE ESPERA

45º 27595 CICERO GERVANDIO JOSE BRITO DE ANDRADE ***.057.903-** 612,86 LISTA DE ESPERA

46º 27505 PRICILA RODRIGUES CHAVES ***.143.136-** 610,30 LISTA DE ESPERA

47º 27447 WHELINTON ALVES ROLIM DE SOUZA ***.904.402-** 609,28 LISTA DE ESPERA

48º 27406 MARCOS FELIPE FERNANDES VIDAL ***.028.421-** 606,54 LISTA DE ESPERA

49º 28981 MATHEUS LOPES CAVALCANTE NOGUEIRA ***.807.353-** 603,92 LISTA DE ESPERA

50º 29124 LEYWILSON LOURENCO ELIOTERIO GONCALVES ***.177.892-** 599,66 LISTA DE ESPERA

51º 29197 FRANCISCO LEANDRO DE LIMA ***.893.861-** 591,16 LISTA DE ESPERA

52º 27667 ADRIANA DA ROCHA TOMÉ ***.385.443-** 585,14 LISTA DE ESPERA

53º 27588 DAVI SANTOS FLORIANO MACHADO ***.459.671-** 569,76 LISTA DE ESPERA

54º 29029 CATARINA CARVALHO ***.374.631-** 567,70 LISTA DE ESPERA

55º 29097 ELLEN PRISCILA COSTA DOS ANJOS PINHEIRO ***.313.581-** 555,82 LISTA DE ESPERA

56º 27260 NATALIA MARIA ALVES GUIMARÃES ***.265.673-** 552,08 LISTA DE ESPERA

57º 29558 DENIS EDUARDO ***.125.551-** 551,96 LISTA DE ESPERA

58º 27354 BEATRIZ FRANCISCO ITALIANO DE ARAUJO ***.656.571-** 544,64 LISTA DE ESPERA

59º 27665 SILVANA OLIVEIRA TOMÉ ***.730.433-** 532,12 LISTA DE ESPERA

60º 27901 WINICIOS GABRIEL REIS TEIXEIRA ***.335.731-** 510,76 LISTA DE ESPERA

61º 27533 GABRIEL CANADA CAVALCANTE CARNEIRO ***.666.582-** 510,56 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2022/2

62º 27201 GERSON TOSHIMITSU HARA ***.578.188-** 504,74 LISTA DE ESPERA

63º 27313 FRANCINALDO PEREIRA ***.914.491-** 465,62 LISTA DE ESPERA

64º 29484 MARIA JÚLIA ***.616.631-** 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

65º 29234 LUCAS EDUARDO ALMEIDA BRITO ***.075.101-** - DESCLASSIFICADO(A)

66º 29357 SEBASTIAO LUIZ DE OLIVEIRA NETO ***.472.011-** - DESCLASSIFICADO(A)

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 14 de junho de 2022.

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020